a) w sumie rs. 200 dla podupadłego kupca lub rzemieślni
ka, wyznania mojżeszowego, z pierwszeństwem dla krewnych
zapisodawcy litb pierwszej żony jego—i

b) z ogólnej sumy rs. 1050 dla biednych krewnych zapi
sodawcy.

Kandydaci do pozyskania wspomnianych wsparć winni naj
później do dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1889/90 r. wnieść o
to podanie do Rady miejskiej i dołączyć:

A) na pozyskanie wsparcia rs. 200: 1) świadectwo o nale
żeniu do zgromadzenia kupców lub dó cechu rzemieślniczego.

Oprócz tego, jak również:
B) do pozyskania wsparcia z sumy rs. 1050: 2) świadectwo

egzystująca od lat 17, przygotowała
najświeższe wzory i modele Paryskie
na sezon karnawałowy i poleca .się
względom Szanownych Pań, zapewnia
jąc wytworne i szybkie wykończenie
powierzonych jej robót, po cenach nie-
praktykowanie nizkich, mianowicie Su
knie balowe od 3 rs. 5

Niniejszem podaje się do wiadomości, iż
w dniu 2 (14) Stycznia 1890 r., o godzinie
10-ej zrana, odbędzie się licytacja w sali
posiedzeń lV-go wydziału Sądu Okręgowego
Warszawskiego, nieruchomości A»jY 214, 215,
216, 217, w m. Gostyninie położonych, nale
żących do Teofili Rystoff i wakującego spad
ku po Pawle Rystoff.